

Gençlere meslek imkanı

Son senelerde Alman işyerlerinin Türk gençlerine iş olanağı sunmaması sebebiyle, probleme bir çözüm bulmak için Nürnberg'de dört kişinin oluşturduğu bir dernek kuruldu

SERDAR TÜREN

NÜRNBERG - Son senelerde gerek önyargılar ve gerek gençlerimizin yetersiz eğitimleri dolayısıyla, Alman işyerleri Türk gençlerine fazla rağbet etmiyorlar. Bunu Alman yetkililer ile sanayi ve ticaret odası da yaptıkları istatistiklerle ortaya koyuyorlar. Probleme bir çözüm bulmak için Nürnberg'de dört kişinin oluşturduğu bir dernek kuruldu. Bu dernek Alman sanayi ve ticaret odasıyla sürekli işbirliği yapıyor. Amaç Almanya'da yaşayan Almancası yeterli olmayan ve bir mezunuytu olup, meslek öğrenme yeri bulamayan gençlerimize yardım etmek.

Yetkililer, bu yardımda en büyük rolün Türk işverenlerine

düştüğünü belirterek, "Her işyeri bir gencimizi işe alarak yetiştirse, işsiz gençlerimiz meslek öğrenmiş olacaklar" diye konuştular. Dernek Yönetim Kurulu'ndan **Cüneyt Kandemir** yaptığı bilgilendirme konuşmasında, "Alman yetkililer 20 gencimiz için Türk işveren bulacaklarına söz vermişlerdi. Ancak bu sayı 16'da kaldı. Duyarlı Türk işverenlerinin yardımıyla bu sayının gelecek sene 20'ye ulaşacağımı ümit ediyoruz" dedi. Alman yetkililer de yeni kurulmasına rağmen derneği; ilk senede 16 kişiye meslek imkanı sunduğu için tebrik ettiler. Toplantıya Muavin Konsolos **Mustafa Uludüz** ve Eğitim Ataşesi de katıldı.

Türkiye,

Nürnberg

14.02.00

Meslek eğitimi toplantısı

Nürnberg'de, yabancı gençlere çıraklık yeri açmak amacıyla Nürnberg Ticaret Odası ve İş Bulma Dairesi'nin desteğiyle 20 Türk işadami tarafından kurulan Ausbildungsring Ausländischer Unternehmer e.V (AAU) üyeleri, ilk toplantılarını Nürnberg Türkevi'nde gerçekleştirdiler. Toplantıda, Nürnberg Çalışma Ataşesi Orhan Oğuz ve Eğitim Ataşesi Arslan Önal da hazır bulundu. Amaçlarının, Türk gençlerine meslek eğitim yeri bulmak olduğunu söyleyen



AAU Dernek Başkanı Alaaddin Dinç ve yönetim kurulu üyelerinden Cüneyt Kandemir ile Mine Bacanlı, şimdiye kadar 17 Türk gencine meslek yeri sağlandığını belirttiler. Konuşmacı-

lar, derneğe üye olacak Türk işadamlarının sayısının artmasıyla, bu sayının daha da artabileceğini sözlerine kaydettiler.

■ **Taner TUZUN**
NÜRNBERG (DHA)